
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-Z^Z C&2ZZ
г. Темрюк

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 10 сентября 2021 г. 

№ 1329 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты 
на приобретение жилого помещения гражданам, лишившимся жилого 
помещения в результате чрезвычайной ситуации в связи с выпадением 

обильных осадков в виде дождя 13 августа 2021 года на территории 
муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с решением XLIX сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013 г. № 498 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах муниципального 
образования Темрюкский район» (в редакции решения XXXV сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район VII созыва от 26 июля 2022 г. 
№ 284) и распоряжением администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 24 июня 2022 г. № 322-р «Об отмене режима 
«Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования 
Темрюкский район» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 10 сентября 2021 г. 
№ 1329 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на 
приобретение жилого помещения гражданам, лишившимся жилого помещения 
в результате чрезвычайной ситуации в связи с выпадением обильных осадков в 
виде дождя 13 августа 2021 года на территории муниципального образования 
Темрюкский район».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в

г - : и кационно т гернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы муниципального образования Темрюкский район 
Лулудова С.И., Криворучко Л.В.



2

4. Постановление «О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 
10 сентября 2021 г. № 1329 «Об утверждении Порядка предоставления 
социальной выплаты на приобретение жилого помещения гражданам, 
лишившимся жилого помещения в результате чрезвычайной ситуации в связи с 
выпадением обильных осадков в виде дождя 13 августа 2021 года на 
территории муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу 
после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Темрюкский район Д.С. Каратеев


